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1.  Η
  αποτύπω

ση  έγινε με γεω
δαιτικό  δορυφορικό σύστημα εντοπισμού

    της σειράς Τ
opcon H

iper Sr/Tesla, με χρήση του  δικτύου
U

ranus
και

 αναφέρεται στο κρατικό σύστημα αναφοράς ΕΓΣΑ
 ΄ 87.

2. Εμβαδόν γηπέδου υπό στοιχεία (1,2,3,..., 27,1 ) =
2.504,68  τ.μ.

3. Το  εμβαδόν  υπολογίστηκε  από τις συντεταγμένες των κορυφών του
   γηπέδου.
4. Τα όρια του γηπέδου υποδείχθηκαν από την ιδιοκτήτρια.
5. Η

 απόσταση του γηπέδου από τη θάλασσα  &
 από τον κοντινότερο οι-

   κισμό
είναι μεγαλύτερη από

4,1
χλμ &

350  μ. αντίστοιχα.
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   τηλ. fax   2285023844  - 6946818937  em
ail : m
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(Ν
. 651/77)

Ο
 υπογραφόμενος Μ

ανώλης  Ζευγώλης ,πολιτικός μηχανικός , δηλώ
νω

υπεύθυνα ότι το γήπεδο υπό
 στοιχεία (1,2,3,..., 27) ευρίσκεται εκτός οι-

κισμού ,εντός  της  ζώνης  του  οικισμού  του  Κ
ουρουνοχω

ρίου Ν
άξου,

εκτός  ΖΟ
Ε, δεν εμπίπτει  στις  διατάξεις  του Ν

.1337/83 περί εισφοράς
σε

γη
&

 σε
χρήμα ,δεν εντάσσεται σε κανένα πολεοδομικό σχεδιασμό

και είναι κατά παρέκκλιση άρτιο και οικοδομήσιμο.
Ν

άξος ,Ο
κτώβριος
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   O
υπογραφόμενος

δηλώνω
υπεύθυνα ότι

τα  όρια του γηπέδου υπό
στοιχεία (1,2,3,..., 27) ιδιοκτησίας μου είναι υλοποιημένα &

 ορθά, όπως
αυτά

εμφαίνονται  στο παρόν τοπογραφικό διάγραμμα.
  Ν

άξος ,Ο
κτώβριος
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        A
/A

            X                     Y
          1    X

=627701.46  Y=4106472.58
          2    X

=627704.87  Y=4106472.70
          3    X

=627714.55  Y=4106473.06
          4    X

=627721.24  Y=4106474.81
          5    X

=627727.00  Y=4106475.18
          6    X

=627732.75  Y=4106475.54
          7    X

=627745.26  Y=4106471.71
          8    X

=627749.66  Y=4106470.12
          9    X

=627755.92  Y=4106468.35
          10  X

=627756.09  Y=4106463.06

π
ηγάδι

δεξαμενή

ΠΡΟΣ  ΚIΝΙΔΑΡΟ →

← ΠΡΟΣ  ΝΑΞΟ

ΠΡΟΣ  ΚΟΥΡΟΥΝΟΧΩΡΙ→

ΙΔΙΟΚΤΗΣΙΑ

Μ
ΑΤΘΑΙΟΥ  ΒΑΛΕΡΗ

3.41μ
9.69μ

6.92μ
5.77μ

5.77μ

13.09μ

4.68μ

6.50μ

5.29μ

12.03μ

7.59μ

5.54μ
5.99μ

9.95μ

2.10μ

5.92μ

8.19μ

4.59μ

12.06μ

4.74μ

4.74μ

10.75μ

7.66μ

7.32μ

8.13μ

8.69μ

16.18μ

        A
/A

            X                     Y
          11  X

=627751.70  Y=4106451.86
          12  X

=627749.72  Y=4106444.53
          13  X

=627745.53  Y=4106440.90
          14  X

=627740.09  Y=4106443.39
          15  X

=627735.86  Y=4106434.38
          16  X

=627734.82  Y=4106432.56
          17  X

=627730.14  Y=4106428.92
          18  X

=627722.95  Y=4106424.99
          19  X

=627718.41  Y=4106425.68
          20  X

=627707.87  Y=4106431.54

        A
/A

            X                     Y
          21  X

=627703.90  Y=4106434.12
          22  X

=627699.92  Y=4106436.69
          23  X

=627691.14  Y=4106442.89
          24  X

=627684.54  Y=4106446.78
          25  X

=627677.82  Y=4106449.68
          26  X

=627683.26  Y=4106455.72
          27  X

=627689.07  Y=4106462.18

3.00μ

5.00μ
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 Π.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩ
Ν

Θ
εω

ρείται το παρόν τοπογραφ
ικό διάγραμμα

και αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της
 αρ. πρ.  80942/2015

Πράξης
Χαρακτηρισμού

  Ερμούπολη, 18/11/2015

Η Δ/ντρια Δασώ
ν

 Άρτεμις  Αλεξιάδου


